2

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Тольятти
от ______________ № ___________
Проект
Министерство градостроительной политики

Самарской области

ПРИКАЗ

«___» _____________ 20___ г.                                                    №___________
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид
использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 29.12.2024 № 134-ГД                              «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области», Правилами землепользования и застройки городского округа Тольятти Самарской области, утвержденными решением Думы городского округа Тольятти Самарской области от 24.12.2008 № 1059, Положением о министерстве градостроительной политики Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 14.02.2025 № 45,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить администрации городского округа Тольятти Самарской области разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 63:09:0101182:13, площадью 12838 кв.м, местоположение: Самарская область, г.Тольятти, Автозаводский район, ул. Маршала Жукова, д. 1, – «Здравоохранение (3.4)».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте министерства градостроительной политики Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
___________________       __________________________________________

          (должность)                                         (подпись)                     (фамилия, имя, отчество

_________________________________________